
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

事 業 名 
奥山排水処理施設 浸出水受入槽・沈

砂槽清掃業務委託 
所管課 クリーン 21長谷山 

 

種別及び概要 

浸出水受入槽・沈砂槽内を高圧洗浄車等で内部を洗浄するととも

に、槽内底部の堆積物（土砂・夾雑物等）を吸引車等で汲み上げ、

槽内の清掃を行う業務。 

 

指名選定理由 
物品登録業者中、管内に本店または支店等を有し、営業品目に槽の

清掃を希望する者 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（株）城南開発興業 148，000円 

（有）城陽環境開発 172，200円 

（株）山城美研 180，000円 

（有）古川商事 190，000円 

（株）協栄開発 200，000円 

（有）堂坂ジェットクリーナー工業宇治支店 220，000円 

安田産業（株） 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   八幡市八幡軸 68-7 

      名  称   （株）城南開発興業 

      代表者名   代表取締役 上田 啓 

契約金額         148，000円/業務１回分（１回あたり単価）（税別） 

契約種別         業務委託契約 

履行期間   自     平成 31年 4月 17日 

       至     平成 32年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   奥山排水処理施設（京都府城陽市寺田奥山１の６１） 

契 約 日         平成 31年 4月 17日 

入 札 日         平成 31年 4月 10日 

 


